
Město Klecany,
se sídlem :

zastoupené |

IČ:
ba!to\'Ťi spojení :
(dá1e j en ..objednaÉl")

banko\,ní spojeni: 63'1322700l15500
dále jen''zlÚto!itel")

Dohoda o narovnání

Č.z- olttzotl

Do Klecánek 52' Klecany, 250 67'

starostou Ivo Kuhajcem
240290'l)lČ: C7.0024o2g0
KB' a's.. č'ú. 2228_2011/0100

ASLB spol. s r.o.
se síd]em : Dětská 2571//178 l00 00 Praha 10

zastoupená Ing.arch'LukášemBal1kem,jednatelem
TC: 24122025 , DIČ : cz 24122A25

L

L

Smluvní strany vedeni snahou
následující dohodu:

stnluvní stlany dnešního dne uzaviely tuto dohodu o narovnání:

I-

objednatel a zhotovitel spolu uzavŤeli dne 1.2.2017 Smlouvu o dílo č. 010/2017, Dodatek
č' 1 k této smlou\'ě ze dne 12.4.20I'7 a Dodatek č' 2 k této smlouvě ze dne 70.1.201'7 '

Účelem této smlouvyje l'1,pracovríní projektové dokumentace pÍo prcjekt 
''RekonstÍukce

a přístavba objektu Rychty I(ecany",objektu č.p. 74 a objel1u č.p' 487' předmětem.je
Příprava zakázky, DSP. DPS vč' soupísu prací dodávek a i Žen]hská činnost.

Zhotovitel ÍedodrŽel sjednané lhůty plnfuí dle SoD' ve znění dodatků ke smlouvě,
v částech C. Dokumentace pro provedení sta\'by a D' Soupis prací a dodávek
(po1ožko\"ý lozpočet) a ob.jednateli dle čl' V .. odst. 5) a) vznikl nárok na smlur'ní
pokutu za porušolí smlu\'r]ích povinností' Výpočet smluvní pokuty.je uveden v pŤíloze č'
1 této Dohody.

3. Zhotovitel poskyl objednateli phění za práce nad riímec SoD ve z1iě dodatkťr ke
smlouvě, a to za část PD ,, Zajištění stavební jámy" v neúčtovarré r"ýši 48 000,- Kč bez
DPH

II.

o smímé narovnání vzájernných práv a povinností uzavírají



b)

c)

V Klecanech dne: .2011 ,t!eL4an., l-(' /Ú' 1 o 1}

d- \,
Dr-

a') objednatel vzal v úvahu algumenty uvedené Zhoto\'itelem v písemném

zdůvodnění a plnění Zhotovite1e nad rámec soD a po dohodě se Zhotovitelem

neuplatňuje smluvní pokutu ve výŠi 42 979 Kč'- Kč (slovy: čtyřicet dva tisíc devět

set sedmdesát devět koÍun českýclr).

Zhotovitel vzal v úvahu potíŽe objednatele s prodlouŽerrím temínu předání částí

dí1a a po dohodě s objednatelem neuplatňuje p1nění za práce nad rámce SoD
uvedené v čl' I. odst. 3.

Tínto jsou váahy mezi účastrríky ve věci prodlení zcela narovnány' účast1 ci si jiŽ

ničeho nedluží a uebudoujíŽ více po sobě požadovat.

III.
1' Účastníci této Dohody se zavazují' že neučiní Žádné 1'aktické ani právní kroky. které by

byly v Íozpolu s touto Dohodou.

2. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají povahu originálu. Jeden stejíopis

obdťí objednatel ajeden stejnopis obďŽí Zhotovitel.

3 ' Tato Dohoda se řídí českýn prár,ním řádem a může b}'t měněna jen písemo jŤni dodatky.

4' Snluvní strany si Dohodu přečetly, Lr'jišt'ují, že Dohoda je uzavírá]a v souladu s jejich

prar'ou a svobodnou vťt1í a nikoliv za nápadnč nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze

smluvních stran, že 'je 
jim srozumitelná a na důkaz toho piipojuji své podpisy.

5. Tuto Dohodu schvá1i1a Rada města Klecany na své schůzi konané dne 23.10.201'7

usnesením č' 3'1,/2017.

,'') 
'

, t' .....,(...,1.........1

i , IvoYurhaj eii ' Ivo'(urha-
.,/ starosta

Ing. arch. Lukáš Ballek
jednatel



Přílohá č. 1

Dle soD, dodatku č' 1a dodatku č' 2 lycházísmluvní pokuia takto:

cena díla bez
DPH

Termín
dokončení

dle SOD předáno orodl. o/a sml. pokuta

C. Dokumentace pro
proVedení staVby 636 000 Kč 14.8.2017 75.8.2417 0

0,5
0Kč

D. Soupis pracía dodáVek
íDoložkoVÝ rozoočet) 115 000 Kč 28.4.2077 14.9.2017 12

0,s
% 8 349 Kč

Celkem

reklamace 1

celkem
Celkem

16.4.2077 26.8.2011

26.9.2071 6.10.2Or7

10

10

8 349 Kč

30 782 Kčcelkem

reklamace 2 p. Řada

3 848 Kč

42 979 Kč

cena díla bez
DPH

Termín
dokončení
dle SOD předáno sml. pokuta

C. Dokumentace pro
proVedenÍstaVby 636 000 Kč 2F,.4.2017 4.9.2011 8

0,5
% 30 7a2 Kč

cena díla b_"z

DPH

!ermtn
dokončení
dle SOD předáno prodl % sml. pokuta

C. Dokumentace pro
provedenístavby 636 00o Kč 6.10.2077 8.10.2017 1

0,5
3 848 Kč

D' soupis pracía dodáVek
(ooložko\.ý rozooóet) 115 000 Kč 6.70.2077 7 .10.2017 0

0,5
% 0Kč


